Tempus Open - Oskar Hoff

Oskar Hoff

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 00:52.16 AQUA-poang: 727 Datum: 2021-04-10 Tavling: Malmsten

Swim Open Stockholm 2021

Tid AQUA
01:22.24 185
00:56.89 560
00:56.75 564
00:56.06 585
00:56.04 586
00:55.79 594
00:55.57 601
00:54.88 624
00:59.33 494
01:06.06 358
00:54.31 644
01:00.42 468
00:54.20 648
01:00.14 474
01:05.74 363
01:00.25 471
01:18.56 212
00:52.89 697
00:52.52 712
01:01.17 451

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-06-05

2016-05-15

2016-08-20

2016-06-04

2017-08-26

2018-06-03

2018-06-09

2017-06-04

2016-06-12

2013-06-14

2020-08-22

2014-06-09

2020-03-06

2015-05-23

2013-05-25

2014-05-25

2011-07-09

2021-07-04

2022-06-29

2021-07-01

Tavling

Citadellsim 2011

Sydsim Swim Meet 2016
Swim for life 2016
Citadellsim 2016

Swim for life 2017

DM-JDM

Citadellsim 2018

DM-|DM

DM-|DM

Farsingadoppet

Swim For Life

DM/JDM

Kronborg Open 2020
Citadellsim 2015
Citadellsim

Citadellsim 2014

LH-Games

SM/Para-SM/JSM (50m) 2021
SM/Para-SM/JSM (50m) 2022

SM/Para-SM/JSM (50m) 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=281051
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281051&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281051&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281051&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281051&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

